
* DEVOLUCI6N DE COMUNICACIONES OFICIALESSECRETARY DE

BOGOT/\ GOBIERNO

del 2024Fecha:13 Febrero
\DEC1ARACI6N JURAMENTADA

Yo DIEGO MARIO ACOSTA TORRES , identificado con cedula de dudadam'a No. 79746042 de 
BOGOTA DC, en mi calidad de notificador responsable de las entregas de las comunicaciones oficiales de la 
(Secretaria Distrital de Gobierno / Alcaldia J^ocal de ENGATIVA), manifiesto bajo la gravedad de juramento, 
prestado con la firma de este documento, que me acerque a la direccion registrada en la comunicacion 
relacionada a continuacion para su notificaciony esta no pudo ser entregada por las siguientes razones expuestas:

\

DESTINATARIO ZONADEPENDENCIA REMITENTERADICADO
20246020054601 MARlA AURORA RODRIGUEZ FERIAS

DETALLEMOTIVO DE LA DEVOLUCION
1. NO EX1STE DIRECC16N
2. DIRECCION DEFICIENTS
3. REHUSADO
4. CERRADO
5. FAU.ECIDO
6. PREDIO DESOCUPADO
7. CAMBIO DE DOMIC1UO
8. DESTINATARIO DESCONOCIDO en el lugar no conocen a h senon mam aurora rotlriguez galindoX

9. FUERZA MAYOR
10. ZONA DE ALTO RIESGO
ll.OTRO

DEVOLUCIONES PARA EL SERVICIO DE CORREO CERTIFICADO
12. NO RECLAMADO
13. NO CONTACTADO
14. APARTADO CLAUSURADO

INTENTOS DE NOTIFICACI6N
RECORRIDOS FECHA HORA

12/02/20241°. VISITA 9:30 A.M
2°. \asiTA
e$E ANEXA RI7GISTRO FOTOGRAFICO? SI NOX

DATOS DEL NOTIFICADOR
NOMBRE LEGIBLE

FIRMA ‘

No DE IDENTIFICAC16N 79.746.042
REGISTRO FOTOGRAFICO PRUEBA DE NOTIFICACI6N

Edificio Licvano 
Calls 11 No. 8 -17 
Cddigo Postal: 111711 
Td. 3387000 - 3820660 
Informacion Unea 195 
wvnv.gobierrtobogota.gov.co

Codigo: GDI-GPD-F005 
Version: 06

Vigencia: 15 de diciembre de 2022 
Caso HOLA: 281893 
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* DEVOLUCI6N DE COMUNICACIONES OFICIALESSECRETARY D£
BOQOT/\ GOBIERNO

Jr*,',*r

Nota 1: En caso de que e! documento se encuentre en estado de devolucion, debera ser fijado en cartelera de 
conformidad con lo preceptuado en el arti'culo 209 de la Constitucion pobtica de Colombia y en el parrafo 
segundo del articulo 69 del Codigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo (Ley 
1437 de 2011).
Nota 2: De acuerdo con el instrucdvo GDI-GPD-IN002 - numeral 2.9.6: “Se debe garandzar que la 
digitalizacion se hard el dia habil siguiente a la desfijacion en cartelera para todos los casos. Para el caso de las 
inspecciones de policia factor distrital, la pu blicacion de actuaciones policivas en cartelera no aplica, debido a 
que las notificaciones y citaciones se realizaran en la pagina web de la Secretaria Distrital de Gobierno. Solamente 
por instruccion escrita del director para la Gestion Policiva, se realizara publicacion en cartelera o normograma”. 
Constancia de fijacion. Hoy, J ,5 FEB 2024

visible de la Secretaria Distrital e Gobierno, siendo las siete de la manana (7:00 a.m.) por el termino de cinco (5) 
dias habiles.

Constancia de desfijacion. El presente oficio permanecera fijado en lugar visible al publico de la Secretaria 
Distrital de Gobierno por el termino de cinco (5) di'as habiles y se desfijara el, 
a las cuatro y treinta de la tarde (4:30 p.m.).

Este documento debera anexarse a la comunicacion oficial devuelta, y su informacion asociarse al radicado en 
el aplicadvo documental de archives y expedientes, y devolver a la dependencia productora para incorporar e n 
el respectivo expediente.

se fija la presente comunicacion, en un lugar

gj FEB 202*---- .

»Edificio lievano 
Callc II No. 8 -17 
Codigo Postal: 111711 
Td 3387000 - 3820660 
Informacion Unca 195 
www.gobicrnobogota.gov.co

Codigo: GDI-GPD-F005 
Version: 0(5

Vigencia: 15 de dicicmbre de 2022 
Caso HOLA: 281893 
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Al contestar por favor cite estos dates: 
Radicado No. 20246020054601 
Fecha: 01-02-2024SKRETARIAOE

BOGOT/\ GOBIERNO

Pdglna 1 de 1

Dates NotiQcaci6n
Bogota, D. C.

Nombrcs/Apcllidos:

602 No IdcndficadAn:.

Fecha y Hora:

Noli: lot djtot de me ipanado toko rein di!igend»dot put h pertona quien 
redbe eiie documcnio al momenta de la notificacidn.Senora

Marfa Aurora Rodriguez Galindo 
C.C 60.254.648 
Av Carrera 70 N° 65 A - 68 
La Estrada 
Bogota

Asunto: Requerimiento a la beneficiaria del Proyecto 1584 "Subsidiosy transferencias para la
equidad en Engativd, componente Subsidio Tipo C”

Cordial saludo;

En consideracion al proceso de seguimiento a los beneficiarios del Proyecto 1584 “Subsidiosy transferencias 
para la equidad en Engativa, componente Subsidio Tipo C”, rcspctuosamcntc sc solicita comparecer dentro dc los 
cinco (5) dfas habiles siguientes al recibo de esta comunicacion, en la Oficina de Participacion de la Alcaldfa 
Local de Engativa, situada en la Calle 71 No. 73A - 44, tcrcer Piso, dc 8:00 a 12:00 y 14:00 a 16:00 boras, con 
su documcnto dc identificacibn, recibo del acueducto y/o energfa (CODENSA) y carta actualizada dc sus 

ingresos con el fin de actualizar su informacion como beneficiaria del Proyecto.

Si vencido el termino anterior no sc obtiene informacion de forma presencial, escrita y/o verbal, su caso sc 
presentara para egreso del proyecto en el proximo Comite Operativo Local de Envejecimiento y Vejez COLEV 
y su egreso sc nodficara mediante aviso (Art. 64 - 69 Ley 1437- 2011, CPACA).

Atcntamentc,

v»

^'s,*—^
ANGELA MARJA\MORENO TORRES 
Alcaldesa Local Engariva 
alcalde.engativa@gobiernobogota.gov.co

Proycct6: Lilian Catalina Lara Sepulveda /-cfl 
Revisd: Liliana Verdnica Mercado Rico/

Zulay Dayana Pacheco Rodriguez^-*,-,-§ 
Aprobo: Jorge Ccrqucra DutjK^p

Alcaldfa Local de Engativd 
Calle 71 No. 73 A-44 

. C6digo Postal: 111051 
Tel. 2916670 EXT. 2114- 
2814-2603
Informacidn Llnea 195 
www.engativa.gov.co

©GDI-GPD-F074 
Version: 06

Vigencia:15 de didembre de 2022 
Caso HOLA: 281693

ALCALOlA mayor 
OE BOGOTA O.C.

mailto:alcalde.engativa@gobiernobogota.gov.co
http://www.engativa.gov.co


Al contestar por favor cite estos datos: 
Radicado No. 20246020054601 
Fecha: 01-02-2024

. i
SECRETAJUA DE

GOBIERNOBOGOT/\
Regina 1 de 1

Datos Notificaci6nBogota, D. C.
Nombres/Apellidos:

602 No Identificacion:.

Fecha y Hora:

Notai Los datos de este apartado solo seran diligenciados por la per< 
recibe este documento al motnenro de la nonficacion.

quien
Senora
Maria Aurora Rodriguez Galindo 
C.C. 60.254.648 
Av Carrera 70 N° 65 A - 68 
La Estrada 
Bogota

Asunto: Requerimiento a la beneficiaria del Proyecto 1584 “Subsidiosy transjerenciaspara la 
equidad en 'Engativd, components Subsidio Tipo C”

Cordial saludo;

En consideracion al proceso de seguimiento a los beneficiaries del Proyecto 1584 “Subsidios y transferencias 
para la equidad en 'Engativd, components Subsidio Tipo C”, respetuosamente se solicita comparecer dentro de los 
cinco (5) dias habiles siguientes al recibo de esta comunicacion, en la Oficina de Participacion de la Alcaldia 
Local de Engativa, situada en la Calle 71 No. 73A - 44, tercer Piso, de 8:00 a 12:00 y 14:00 a 16:00 boras, con 
su documento de identificacion, recibo del acueducto y/o energi'a (CODENSA) y carta actualizada de sus 

ingresos con el fin de actualizar su informacion como beneficiaria del Proyecto.

Si vencido el termino anterior no se obtiene informacion de forma presencial, escrita y/o verbal, su caso se 
presentara para egreso del proyecto en el proximo Comite Operativo Local de Envejecimiento y Vejez COLEV 
y su egreso se notificara mediante aviso (Art. 64 - 69 Ley 1437- 2011, CPACA).

Atentamente,

1A
A

ANGELA MARIA\MORENO TORRES 
Alcaldesa Local Engativa 
alcalde.engativa@gobiernobogota.gov.co

Proyecto: Lilian Catalina Lara Sepulveda 
Revise: Liliana Veronica Mercado Rico/ 1^1.

Zulay Dayana Pacheco Rodriguez^ 
Aprobo: Jorge Cerquera Durjjj^p

Alcaldia Local de Engativd 
Calle 71 No. 73 A-44 
C6digo Postal: 111051 
Tel. 2916670 EXT. 2114- 
2814-2603
Informacibn Lfnea 195 
www.engativa.gov.co

GDI-GPD-F074 
Version: 06

Vigencia:15 de diciembre de 2022 
Caso HOLA 281893

alcaloIa mayor . 
DE BOGOTA O.C.

mailto:alcalde.engativa@gobiernobogota.gov.co
http://www.engativa.gov.co

